
 Pardubice 17. 9. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 

Úvodní kolo je za námi. Domácí byli úspěšní ve čtyřech zápasech a jednou úspěšní hosté.  

Výsledky 1. kola: 

 

KK Zálabák Smiřice B -  TJ Tesla Pardubice B 14:2 2617-2334   16.09. 

SK Solnice A -  KK Dobruška B 14:2 2417-2182   16.09. 

KK Vysoké Mýto B -  SK SC Svitavy-Lány A 12:4 2533-2515   16.09. 

KK Dobruška A -  TJ Start Rychnov n/K C 10:6 2629-2570   16.09. 

SKPK H. Králové B -  SKK Náchod B 5:11 2562-2618   14.09. 

Tabulka: 

 1. KK Zálabák Smiřice B 1 1 0 0 14:2 2617 2 
 2. SK Solnice A 1 1 0 0 14:2 2417 2 
 3. KK Vysoké Mýto B 1 1 0 0 12:4 2533 2 
 4. SKK Náchod B 1 1 0 0 11:5 2618 2 
 5. KK Dobruška A 1 1 0 0 10:6 2629 2 
 6. TJ Start Rychnov n/K C 1 0 0 1 6:10 2570 0 
 7. SKPK H. Králové B 1 0 0 1 5:11 2562 0 
 8. SK SC Svitavy-Lány A 1 0 0 1 4:12 2515 0 
 9. TJ Tesla Pardubice B 1 0 0 1 2:14 2334 0 
10. KK Dobruška B 1 0 0 1 2:14 2182 0 
 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2617 14:2 2334 TJ Tesla Pardubice B 

 VRABEC Roman 390 0:2 408 NOVÁK Milan 
 JOSEF Karel 405 2:0 335 DONÁTOVÁ Marie 
 NOVOTNÝ Václav 456 2:0 434 BULISOVÁ Jana 
 HAŽVA Jaroslav 445 2:0 374 HUBÁČKOVÁ Patricie 
 SUKUP Luděk 460 2:0 415 STRÁNSKÁ Petra 
 VOKŘÁL Jiří 461 2:0 368 HUBÁČEK Oldřich 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:15 
 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

 SK Solnice A 2417 14:2 2182 KK Dobruška B 

 BALOUS Václav 396 2:0 299 HAŠEK Milan 
 KOSEJK Petr 387 2:0 372 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 KROBOT Michal 432 2:0 381 HAVLÍK Petr 
 HRUBÝ Milan 405 2:0 344 PETERA Josef 
 PÍČ Pavel 403 0:2 410 JANDA Ivo 
 DYMÁK Pavel 394 2:0 376 ČERNÝ Jaroslav 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 16 
utkání trvalo: 4:30 
Horký podvečer pozdního léta nepřinesl žádné překvapení. Solnice potvrdila pozici papírového favorita, i 
když po letní přestávce nelze říci, kdo byl ten favorit -:)  Nicméně, výsledkem je jednoznačné vítězství 
Solnice. Čestné body za Dobrušku si připsal velmi solidním výkonem 410 (na naší nepadavé kuželně) 
Ivo Janda. Rohu Zdar! Milan Hrubý 
 

 KK Vysoké Mýto B 2533 12:4 2515 SK SC Svitavy-Lány A 

 DLOUHÝ Petr 454 2:0 445 HANUŠ Jiří 
 BERÁNEK Ladislav (*) 389 0:2 419 NOVÁK Milan 
 PERCHLÍK Václav 406 0:2 415 JIRČÍK Jakub 
 BARTHELDI Leoš 426 2:0 395 RUS Jiří 
 CHLEBOUN Jan 408 2:0 395 VLASTIMIL Krátký 
 DOLEŽAL Pavel 450 2:0 446 RUS Petr 
 
střídání: od 51. hodu: BERÁNEK Ladislav + JASANSKÝ Michal 
rozhodčí: DLOUHÝ Patr 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:30 
Ve vyrovnaném utkání, kdy třetí dvojice začínala vlastně znova (rozdíl byla 1 kuželka), rozhodlo vítězství 
v 1. a 6. dvojici absolutně nejlepších hráčů obou týmů v utkání pro domácí. dopa 
 
 

 KK Dobruška A 2629 10:6 2570 TJ Start Rychnov n/K C 

 SLAVÍK Jiří 463 0:2 481 KALA Michal 
 BALCAR Michal 441 0:2 455 URBÁNEK David 
 VÁCLAVEK Roman 448 2:0 410 STANČÍK Matěj 
 KUPKA Josef 417 0:2 418 MORAVCOVÁ Věra 
 DĚKAN Martin 441 2:0 423 SÝKOROVÁ Ilona 
 KRÁLÍČEK Jan 419 2:0 383 KEJZLAR Jaroslav 
 
rozhodčí: BALCAR Michal 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

 SKPK H. Králové B 2562 5:11 2618 SKK Náchod B 

 PARDUBSKÝ Josef 415 1:1 415 TESAŘ Jiří 
 MACHAČ Jiří 398 0:2 459 DRÁBEK Libor 
 ŠOLC Martin 417 0:2 429 STÁRA David 
 PROKOP Jiří 440 2:0 431 VOLESKÝ Miloš 
 GLAZUNOV Leoš 434 0:2 445 DOUCHA Jiří ml. 
 GÜTLER Jaroslav 458 2:0 439 TOMEŠ Miroslav 
 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:30 
Komentář z pohledu domácích: 
První domácí vystoupení se nám sice nepovedlo, ale protože jsme na úvod přeboru B dostali z divize 
sestoupivší Náchod B, tak jsme hosty alespoň trochu potrápili. Na úvod Joska vyfasoval Jirku Tesaře a 
nakonec z toho byla remíza 415:415 a alespoň bod. Vedle nerozehraný Jirka Machač ale dostal 
nakládačku od Libora Drábka a vyrobil nám nedostižitelný náskok hostí - 61 kuželek (398:459). 
V prostřední části zápasu Martin bojoval s Davidem Stárou, téměř po celou dobu zápasu měl na vrch, 
nakonec to ale pokazil a David zajistil hostům dva cenné bodíky (417:429). Vedle kapitán domácích 
Jirka bojoval s Milošem Voleským. Ten sice v půlce vedl o šest kuželek, ale po obrátce už na kapitána 
domácích nestačil asi díky svým újezdům (8 vers. 1), a tak přenechává domácímu kapitánovi body. 3:5 
ve prospěch hostí před konečnými duely. Proti našemu Leošovi se nanominoval kapitán hostí Jirka 
Doucha ml. V půlce ztrácel 22 klacíků, ale protože si u nás dráhu jedna natrénoval o prázdninách, zápas 
nakonec otočil a hostům zajistil body za vítězství 445:434. Na drahách 3-4 standardně nastupuje jako 
poslední za domácí tým Jarda Gütler, hosté proti němu postavili Míru Tomeše. Jarda si v půlce vyrobil 
náskok 17 klacků a po obrátce už jen hlídal výsledek. Na celkové vítězství to ale stejně nestačilo a tak si 
hosté odvážejí dva body do tabulky za vítězství 11:5, na kuželky 2618:2562. JP. 
Komentář z pohledu hostí: 
V prvním zápase nové sezóny se Náchod B představil na drahách Hradce. Jirka Tesař sice prohrál s 
Pepou Pardubským první plné o 20 kuželek, ale nakonec byl blíže k vítězství. Nepohlídal si ale čas a 
posledním hodem sice trefil 1 kuželku, ale již po čase. Pepa nabídnutou šanci využil a devítkou 
v posledním hodu stanovil remízu. Libor Drábek, který vynechal celou minulou sezónu, se na 
hradeckých drahách dostatečně vyřádil. Jirku Machače jasně porazil hlavně v dorážce. Po první třetině 
tak vedl Náchod 3:1 o 61 kuželku. Prostřední část přinesla dva zápasy, které v obou případech vyhráli 
hráči, kteří téměř celý zápas prohrávali. Dorostenec david Stára se uvedl dvěmi hodovkami, pak ale 
ostřeloval hlavně fanky a tvrdého roha a Martin Šolc si přesnou hrou vybudoval náskok 21 kuželek. Po 
výměně drah ale jakoby se vyměnili i hráči a David nakonec s přehledem vyhrál. Miloš Voleský sváděl s 
Jirkou Prokopem boj o každou kuželku. Stále měl trochu navrch Miloš až do poslední dorážky, která 
vyšla lépe Jirkovi atím Jirka vyhrál i celý zápas. Stav 5:3 a 64 kuželek dával Náchodu velkou šanci na 
vítězství. Leoš Glazunov a Jarda Gütler ale začali valit do svých soupeřů jednu devítku za druhou a po 
prvních plných Hraedec ztrácel už jen 22 kuželek. Jirka Doucha ale Leoše Glazunova v dorážce udržel a 
po výměně drah se Leošovi přestalo dařit a Jirka otočil zápas ve svůj prospěch. Mirek Tomeš již dále 
proti Jardovi Gütlerovi neztrácel a tak náskok Náchoda se nakonec zastavil na 58 kuželkách. Úvodní 
zápas sezóny přinesl zajímavé souboje plné zvratů, hned ve třech pžípadech vyhrál hráč, který skoro 
celý zápas prohrával. Náchod B se raduje z vítězství venku po více než dvou letech. Vloni v divizi i 
předloni ve 3. lize nezískal Náchod B venku ani bod. Při loňském divizním zápase proti Hradci A, které 
Náchod prohrál 6:10, získal Náchod všechny dílčí body na drahách 3-4. Vypadá to, že náchodští hráči 
se konečně naučili hrát i na hradeckých drahách 1-2. Tentokrát získal Náchod z drah 1-2 celkem 5 
dílčích bodů, a to ještě Jirka Tesař 1 bod daroval soupeři.Jirka Doucha ml. 
 
 

Dopsání na soupisku: 

HAŠEK Milan (Dobruška, 24851), JOSEF Karel (Smiřice, 20672), STÁRA David (Náchod, 21100), STANČÍK 

Matěj (Rychnov, 21361), URBÁNEK David (Rychnov, 21362), DONÁTOVÁ Marie (Pardubice, 00241) 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

Starty náhradníků: 

1. start: JASANSKÝ Michal (V. Mýto, 18130) 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KALA Michal Rychnov C 481,0 328,0 153,0 2,0 1 / 1 (481) 
 2. SLAVÍK Jiří Dobruška A 463,0 289,0 174,0 4,0 1 / 1 (463) 
 3. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 461,0 318,0 143,0 3,0 1 / 1 (461) 
 4. SUKUP Luděk Smiřice B 460,0 303,0 157,0 8,0 1 / 1 (460) 
 5. DRÁBEK Libor Náchod B 459,0 299,0 160,0 6,0 1 / 1 (459) 
 6. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 458,0 317,0 141,0 4,0 1 / 1 (458) 
 7. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 456,0 317,0 139,0 5,0 1 / 1 (456) 
 8. URBÁNEK David Rychnov C 455,0 312,0 143,0 5,0 1 / 1 (455) 
 9. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 454,0 303,0 151,0 2,0 1 / 1 (454) 
 10. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 450,0 308,0 142,0 4,0 1 / 1 (450) 
 11. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 448,0 318,0 130,0 3,0 1 / 1 (448) 
 12. RUS Petr Svitavy A 446,0 304,0 142,0 5,0 1 / 1 (446) 
 13. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 445,0 288,0 157,0 2,0 1 / 1 (445) 
 14. HANUŠ Jiří Svitavy A 445,0 293,0 152,0 4,0 1 / 1 (445) 
 15. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 445,0 305,0 140,0 7,0 1 / 1 (445) 
 16. BALCAR Michal Dobruška A 441,0 276,0 165,0 4,0 1 / 1 (441) 
 17. DĚKAN Martin Dobruška A 441,0 285,0 156,0 4,0 1 / 1 (441) 
 18. PROKOP Jiří H. Králové B 440,0 301,0 139,0 1,0 1 / 1 (440) 
 19. TOMEŠ Miroslav Náchod B 439,0 300,0 139,0 5,0 1 / 1 (439) 
 20. BULISOVÁ Jana Pardubice B 434,0 282,0 152,0 8,0 1 / 1 (434) 
 21. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 434,0 297,0 137,0 8,0 1 / 1 (434) 
 22. KROBOT Michal Solnice A 432,0 310,0 122,0 9,0 1 / 1 (432) 
 23. VOLESKÝ Miloš Náchod B 431,0 308,0 123,0 8,0 1 / 1 (431) 
 24. STÁRA David Náchod B 429,0 295,0 134,0 3,0 1 / 1 (429) 
 25. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 426,0 289,0 137,0 5,0 1 / 1 (426) 
 26. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 423,0 291,0 132,0 5,0 1 / 1 (423) 
 27. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 419,0 298,0 121,0 6,0 1 / 1 (419) 
 28. NOVÁK Milan Svitavy A 419,0 307,0 112,0 5,0 1 / 1 (419) 
 29. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 418,0 295,0 123,0 6,0 1 / 1 (418) 
 30. ŠOLC Martin H. Králové B 417,0 294,0 123,0 7,0 1 / 1 (417) 
 31. KUPKA Josef Dobruška A 417,0 302,0 115,0 7,0 1 / 1 (417) 
 32. TESAŘ Jiří Náchod B 415,0 282,0 133,0 5,0 1 / 1 (415) 
 33. JIRČÍK Jakub Svitavy A 415,0 283,0 132,0 7,0 1 / 1 (415) 
 34. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 415,0 286,0 129,0 9,0 1 / 1 (415) 
 35. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 415,0 307,0 108,0 10,0 1 / 1 (415) 
 36. JANDA Ivo Dobruška B 410,0 269,0 141,0 4,0 1 / 1 (410) 
 37. STANČÍK Matěj Rychnov C 410,0 294,0 116,0 8,0 1 / 1 (410) 
 38. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 408,0 276,0 132,0 3,0 1 / 1 (408) 
 39. NOVÁK Milan Pardubice B 408,0 310,0 98,0 11,0 1 / 1 (408) 
 40. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 406,0 273,0 133,0 5,0 1 / 1 (406) 
 41. JOSEF Karel Smiřice B 405,0 261,0 144,0 15,0 1 / 1 (405) 
 42. HRUBÝ Milan Solnice A 405,0 282,0 123,0 9,0 1 / 1 (405) 
 43. PÍČ Pavel Solnice A 403,0 291,0 112,0 7,0 1 / 1 (403) 
 44. MACHAČ Jiří H. Králové B 398,0 290,0 108,0 5,0 1 / 1 (398) 
 45. BALOUS Václav Solnice A 396,0 272,0 124,0 5,0 1 / 1 (396) 
 46. RUS Jiří Svitavy A 395,0 271,0 124,0 7,0 1 / 1 (395) 
 47. VLASTIMIL Krátký Svitavy A 395,0 281,0 114,0 6,0 1 / 1 (395) 
 48. DYMÁK Pavel Solnice A 394,0 288,0 106,0 8,0 1 / 1 (394) 
 49. VRABEC Roman Smiřice B 390,0 273,0 117,0 5,0 1 / 1 (390) 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

 50. KOSEJK Petr Solnice A 387,0 277,0 110,0 10,0 1 / 1 (387) 
 51. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 383,0 275,0 108,0 14,0 1 / 1 (383) 
 52. HAVLÍK Petr Dobruška B 381,0 251,0 130,0 4,0 1 / 1 (381) 
 53. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 376,0 271,0 105,0 10,0 1 / 1 (376) 
 54. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 374,0 258,0 116,0 12,0 1 / 1 (374) 
 55. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 372,0 276,0 96,0 10,0 1 / 1 (372) 
 56. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 368,0 271,0 97,0 14,0 1 / 1 (368) 
 57. PETERA Josef Dobruška B 344,0 251,0 93,0 11,0 1 / 1 (344) 
 58. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 335,0 255,0 80,0 19,0 1 / 1 (335) 
 59. HAŠEK Milan Dobruška B 299,0 229,0 70,0 25,0 1 / 1 (299) 

 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

23.09.16 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - SKK Náchod B 
23.09.16 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - SKPK H. Králové B 
23.09.16 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - SK SC Svitavy-Lány B 
23.09.16 pá 17:00 KK Dobruška B  - KK Vysoké Mýto B 
23.09.16 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - SK Solnice A 

 


